
UCHWAŁA NR CXXII/1101/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 czerwca 1998 r.

w sprawie uchylenia uprawnień Zarządu Miasta Krakowa
do dysponowania mieniem gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Uchyla się uprawnienia nadane Zarządowi Miasta do dysponowania mieniem

gminy wykraczające poza zwykły zarząd, a zawarte w wymienionych poniżej
uchwałach Rady Miasta Krakowa:

- uchwała Nr XLII/288/92 z dnia 24 stycznia 1992 r. w sprawie zbywania udziału we
współwłasności nieruchomości Gminy Kraków, zmieniona uchwałą Nr LIV/371/92
z dnia 12 czerwca 1992 r.,

- uchwała Nr XXIV/226/95 z dnia 21 czerwca 1995 r. w sprawie sprzedaży
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków ich użytkownikom
wieczystym, zmieniona uchwałą Nr LII/462/96 z dnia 12 czerwca 1996 r.,

- uchwała Nr LXXXII/778/97 z dnia 21 maja 1997 r. w sprawie zasad znoszenia
współwłasności Gminy Kraków w niezabudowanych nieruchomościach,

- uchwała Nr LXXXIV/791/97 z dnia 4 czerwca 1997 r. w sprawie zasad zbywania
gruntów Gminy Kraków zabudowanych przez ich samoistnych posiadaczy,

§ 2.
Sprawy wszczęte przez Zarząd w oparciu o wymienione w § 1 uchwały ulegają

zawieszeniu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


